

Erdal Karamercan, daha önce de teklif etmişti. Dün tekrarladı. Ve KAGİDER'in kapıları erkeklere açıldı.

dın
ek için
de açtı

örneklerinin paylaşılmasını ve bu konudaki fikir önderlerinin düzenli bir araya gelerek karşılıklı görüş alışverişinde bulunmalarını amaçlıyor. 3 ayrı panelin düzenlendiği zirvede, KAGİDER Başkanı Sanem Oktar'ın yönettiği "Kadın İstihdamı Konusunda Sıradışı Deneyimler" bir gelişmeye de

ye Genel Müdürü, Eczacıbaşı Holding, Karamercan ve Türkiye Kurumsal Eşitlik Direktörü, kadın istihdamında sıra dışı deneyimlerini sonra Erdal "Kadın konusundaki cılığın en tipik kız çocuk yaptım" aldı ve bir imzayla konuşmasının tirdi:

in erkeklerden u birçok konuyu ımda gözlemlerim. rimiz, annelerimiz evi di, çünkü duygusal sekti. Başarının duygusal zekâ ise IQ'dur. Davos güldürmeyin. Orada arın yüzde 18'i fen bu derneği bir kız nciri olarak görmeyin.

k sorunu olarak görün, o kız kardeşlere yine ol kanat geriyor. Kadınla amı eşitlendiğinde yüzde 26 artıyor. BD'de yüzde 30, Euro yüzde 13 artıyor. nüne bu rakamları na olurlar. Üyeliği açarsanız, 1 numaralı um. Bunu daha önce de

sonrasında KAGİDER ar ve Eczacıbaşı amercan ile bir araya r, demek tüzüğünün nınmasına uygun yledi. Ve dün, amercan, üyeliği larak başlattı. Şimdi dan, holdingde iği pozitif ayrımcılık enele yayacak öneriler

KDV'Yİ YEMDE KDV YÜZDE 1'E İNMEYEN YÜZDE 10 ZAM YAPMIŞLAR

'YEM'İŞLER

YEM SANAYİCİLERİ SAVUNMADA

'Zammin nedeni kepek fiyatları'

Yem Sanayicileri Başkanı Ülkü Karakuş da Bakan Çelik'le görüşerek durumu açıkladıklarını belirterek, "Biz geçen yıl hiç fiyat artışı yapmamıştık. KDV indirimini de besicilere yansıttık. 10 gündür kepek fiyatları yüzde 50 arttı. Küspe fiyatları arttı. Bu da yem maliyetini artırdı. Bu nedenle yüzde 5 civarında zam var. Sektör adına yapılan eleştiriler haksızlıktır. Ucuz hammadde

bulsaydık, ucuz satardık" dedi. Karakuş, kepek fiyatındaki artışın nedenlerini de anlatırken, "Kepek, Rusya'dan geliyor. Nehir güzergâhındaki buzlanmadan dolayı gemi hareketleri minimuma indi. Aynı zamanda yem girdileri olan DDGS ve melas gibi ürünlerde KDV hâlâ yüzde 18. Bu nedenle herkes kepeğe yöneldi. Bu da kepek fiyatını tırmadı" diye konuştu.



Ali Arda PERK / İZMİR

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, ete tavan fiyat kararını birlikler, kasaplar ve odalarla birlikte aldıklarını söyledi. Çelik, "Bu hesapları yaparken 'Taşın altında herkesin eli olacak' anlayışıyla yaptık. 'Uygulamıyorum, uymam' diyen kimdir merak ediyorum? Sorumsuz piyasa anlayışına karşıyım. 78 milyona karşı sorumsuz davranan kasaba, fırıncıya, süt sanayicisine sesleniyorum; verdiğiniz sözleri, aldığımız kararları uygulamak hepimizin görevi" dedi.

Çelik, şöyle devam etti: "Sütle ilgili aldığımız kadar çok net. Biz

süt ürünlerinin, ıslak ürünlerin ihracıyla ilgili destek vereceğimizi ve süt tozu anlamında 4 bin lira civarında destek sağlayacağımızı karar altına aldık.

'EKMEKLE OYNATMAYIZ'

Süt fiyatlarının 1 lira 15 kuruştan aşağı alınmaması ile ilgili karara varıldı. Siz bunu uygulamıyorsanız bakanlığın ne görevi var? Aynı şekilde ekmekle ilgili maliyet hesabı yaptık, 61 kuruş. İşletme hatalarımızı 78 milyona fatura etmeye hakkınız yok. Kaça satarsanız satın ama halkın zorunlu olarak alması gerektiği 250 gram ekmek ile oynatmayız."

ÇİFTÇİ GENÇE 30 BİN LİRALIK HİBE DESTEĞİ

Katıldığı İzmir Tarım ve Hayvancılık Fuarı'nın açılış sonrasında gazetecilerin sorularını yanıtlayan Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, tarım ve hayvancılıkla ilgili projesi olan gençlere 30 bin liralık hibe desteği vereceklerini açıkladı ve yaş sınırının 35 olmasını planladıklarını belirterek, "Şehirde yaşam zorluğu çeken gençlerimizi köye davet ediyoruz. Her türlü desteği vermeye hazırız. Potansiyelimizi böylece tarımı ve hayvancılığı ayağa kaldırmada kullanma imkânını bulmuş olacağız" diye konuştu.

Hükümetin yemde KDV oranını yüzde 8'den 1'e indirme kararı önceki gün yürürlüğe girdi. Ancak yem sanayicileri KDV inmeden fiyatlara yüzde 10 zam yapmış. Et üreticileri isyan ederken, yem sanayicileri "Maliyetler arttı" diyor

Hükümet'in yem ve gübrede KDV oranlarını indirme kararı önceki gün Resmi Gazete'de yayımlanırken, Gıda, Tarım ve Hayvancılık

Bakanı Faruk Çelik, bazı yem üreticilerinin bunu fırsat bilip zam yaptığını kaydederek uyardı. Bu açıklamanın ardından da 'besiciler' ile 'yem sanayicileri' karşı karşıya geldi. Kırmızı Et Üreticileri Birliği Başkanı Bülent Tunç, yemde yüzde 8 olan KDV'nin yüzde 1'e indirilmesini öngören düzenlemeden önce yeme yüzde 10 dolayında zam yapıldığını belirterek, KDV'deki düşüşün hiçbir zaman kendilerine yansımadığını söyledi. Tunç, "KDV indirimi daha uygulamaya geçmeden zam yaptılar. Fiyatlarda yüzde 8 indirim beklerken, yüzde 10'a yakın zam geldi. Bu indirimi de hemen iç ettiler. Bu indirim, yem sanayicisini destekledi. Üretici desteklenmek isteniyorsa, doğrudan desteklenmeli" ifadesini kullandı.

Tunç, yemin 50 kiloluk çuvalarla satıldığını ve çuval fiyatının da zamlarla 45 TL civarına çıktığını ifade etti.

'KİLOSUNU 22 LIRAYA MAL EDİYORUZ'

Tunç, yemin, girdilerin yüzde 40'ını oluşturduğunu belirterek, "Bu da et maliyetimizi artırıyor. Keşke toptan etin kilosunu 15 TL'ye mal etseydik. Ancak maliyetimiz, 22 TL'yi buluyor. Tavan fiyat da 23.3 TL açıklandı. 45-50 TL'lik fiyatlar bizim dışımızda. Bir hayvanın aylık maliyeti 300 TL'yi buluyor. Günlük masraf da 10 TL" dedi.

Deniz ÇİÇEK



denizcicek@gazete.com.tr
0312-218 5044

